
 

各位 

名古屋広幡ゴルフコース 

 

カート道路舗装及びカート導入線工事のお知らせ 

 

平素より当ゴルフコースへご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

電磁カート導入より 20 年以上経ち、カート道路の劣化が進んでおりお客様には 

大変ご迷惑をおかけ致しました。 

今年からインコースのカートパス オーバーレイ工事を行います。 

プレー中に工事を行うことがあるかも知れません。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 


